
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/452/2023 
RADY GMINY LIPIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic położonych w miejscowości Troniny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Lipie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Troniny nadaje się nazwy ulicom dotąd bezimiennym 

1. ul. Akacjowa Biegnąca od drogi powiatowej na granicy miejscowości Danków w kierunku północno-
wschodnim do granicy z gminą Popów po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków 
numerami: 2188/3, 2203, 2188/2 – obręb Danków oraz 53, 54, 103 – obręb geodezyjny Łyźniaki. Początek 
numeracji od drogi powiatowej w kierunku północno-wschodnim. 

2. ul. Brzozowa Biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną, tj, ul. Akacjową w kierunku południowo-
wschodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 96/18, 96/24 – obręb 
geodezyjny Łyźniaki. Początek numeracji od ul. Akacjowej. 

3. ul. Sosnowa Biegnąca od skrzyżowania z droga gminną, tj. ul. Akacjową w kierunku południowo-
wschodnim po działkach oznaczonych w Ewidencji Gruntów i Budynków numerami: 98/3, 98/22, 98/28 – 
obręb geodezyjny Łyźniaki. Początek numeracji od ul. Akacjowej. 

4. ul. Dębowa Biegnąca od skrzyżowania z droga gminną, tj. ul. Akacjowa w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków numerem: 101/21 – obręb geodezyjny 
Łyźniaki. Początek numeracji od ul. Akacjowej 

5. ul. Świerkowa Biegnąca od skrzyżowania z drogą gminną, tj. Akacjowa w kierunku południowo-
wschodnim po działce oznaczonej w Ewidencji Gruntów i Budynków numerem 105 – obreb geodezyjny 
Łyźniaki. Początek numeracji od ul. Akacjowej 

§ 2. Lokalizacja ulic o których mowa w § 1 uwidoczniona jest na załączniku graficznym do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 listopada 2023 r.

Poz. 8291



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipie 
 
 

Zbigniew Bystrzykowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8291



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8291


	UCHWAŁA NR LXIX/452/2023 RADY GMINY LIPIE z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-11-10T07:35:37+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




